

No. do Documento: 2016NE00614 Data de emissão: 11/07/2016 Gestão: 04901

UG Descrição No.Processo
 040901 FUNDO ESP DE MODERN E REAPAREL DO JUDICIARIO 28115/2016
 CGC/MF
 Credor: DLORD COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME 19.208.342/0001-20

Endereço: UNIDADE 105, RUA 05, N.45 CIDADE OPERARIA
 Cidade: SAO LUIS UF: MA CEP: 65058552 Origem material NACIONAL

Evento Esf. UO Prog. de Trabalho Fonte Nat.Desp. URG PI
 400091 1 04901 049010206105434436 0307000000 339030 040901 ADMFERJ

Ref.Dispensa: LEI 8666/93 Empenho Orig.: Acordo:
 Licitação : 12 PREGAO Modalidade: 5 GLOBAL

Valor do Empenho: R\$ *****2.674,20

=====

DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS*****

JANEIRO	FEVEREIRO	MARÇO	CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO PREVISTO
ABRIL	MAIO	JUNHO	
JULHO	AGOSTO	SETEMBRO	
2.674,20	NOVEMBRO	DEZEMBRO	
OUTUBRO	Exercício Seguinte		

ITEM	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	QTDF	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	0000	FILTRO DE LINHA COM 6 TOM ADAS	35	16,76	586,60
2	0000	CADEADO LATONADO COM ALCA EM INOX CONTENDO GRAVURA , MEDINDO 30MM	10	9,59	95,90
3	0000	CADEADO EM LATONADO COM A LCA EM INOX CONTENDO GRAV U, MEDINDO 40MM	30	14,59	437,70
4	0000	CADEADO LATONADO COM ALCA EM INOX, MEDINDO 50MM	30	16,80	504,00
5	0000	CADEADO LATONADO COM ALCA EM INOX CONTENDO GRAVURA , MEDINDO 60MM	30	35,00	1.050,00

TOTAL DE ITENS 005RESPONSÁVEL PELA EMISSÃO
067.250.823-00AMUDSEN DA S.BONIFACIO
827.596.773-20

REIMPRESSO PELO SIAFEM

ORDENADOR DE DESPESA

Pag. 1